

زندانی فراری سر از وی‌جت در آورد



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان تهران از دستگیری زندانی فراری‌ای خبر داد که در محیط وی‌جت، زنان را شناسایی و از آنها کلاهبرداری می‌کرد. سرهنگ محمد مهدی کاکاون، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان تهران در این باره به ایسنا گفت: چندی پیش زن جوانی با مراجعه به پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ عنوان کرد که با یک مرد جوان در وی‌جت آشنا شده است‌وی با بیان اینکه مالباخته در اظهارات خود عنوان کرد که این مرد خود را معاون حقوقی و امور بین‌الملل بانک مرکزی معرفی کرده بود، افزود: این کلاهبردار به بهانه دریافت وام ۵۰ میلیونی برای این زن، مبلغ ۱۵ میلیون تومان از وی کلاهبرداری کرده بود.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه بررسی‌ها نشان داد متهم به بهانه دریافت وام ۵۰ میلیونی برای مالباخته اقدام به کلاهبرداری از وی کرده است، بیان داشت: تحقیقات برای شناسایی این فرد آغاز شد و این مرد ۳۶ ساله به نام «داوود» در دام پلیس فتا گرفتار شد. کاکاون با بیان اینکه بررسی سوابق این مرد نشان داد وی دارای سوابق متعدد در زمینه خیانت در امانت و کلاهبرداری است، ادامه داد: بررسی‌ها نشان داد «داوود» در سال ۹۰ به اتهام کلاهبرداری روانه زندان شده بود، اما پس از دریافت مرخصی از زندان، متواری شده و دیگر به زندان بازنگشته بود که بر همین اساس سازمان زندان‌ها نیز به دنبال ردپایی از این زندانی فراری بودند.

پلیس

خط و نشان پلیس برای فرושندگان مواد محترقه



رئیس پلیس کشور با اعلام برخورد با فرושندگان مواد محترقه خطرناک، برنامه‌های پلیس برای تأمین امنیت مراسم چهارشنبه آخر سال را تشریح کرد. به گزارش «وطن امروز» سردار اسماعیل احمدی‌مقدم، فرمانده نیروی انتظامی درباره اقدامات ناجا برای چهارشنبه آخر سال، گفت: اولین اقدام پلیس در این شب، اجرای برنامه‌های فرهنگی است و پلیس مشارکت مردم و خانواده‌ها را می‌طلبد. وی با اشاره به اینکه پلیس از ماه‌های قبل برخورد با واردکنندگان و توزیع‌کنندگان وسایل محترقه خطرناک را تشدید کرده، افزود: کشفیات این مواد نسبت به سال گذشته افزایش چشمگیری داشته و پلیس می‌پردازد، بشدت برخورد می‌کند. احمدی‌مقدم با بیان اینکه طی سال‌های گذشته شاهد بهبود رفتار در چهارشنبه آخر سال بودیم، خاطرنشان کرد: مردم توانسته‌اند رفتار خود را در این روز کنترل کنند و نیروی انتظامی نیز پیش‌بینی‌های لازم را برای برقراری امنیت در این روز کرده است.

اواي شهر



تمام دستگاه‌ها باید درباره مدیریت یکپارچه شهری به این باور برسند که تحقق مدیریت یکپارچه سبب انسجام دستگاه‌های خدمات‌رسان شده و موجب می‌شود خدمات هر یک آنها در قالب شبکه‌ای منسجم ارائه شود. به گزارش «وطن امروز» محسن پیرهادی، عضو کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر تهران با بیان این مطلب گفت: کاهش هزینه‌های مالی و انسانی اداره شهر، افزایش کیفیت خدمات‌رسانی و نیز رفع نیازمندی‌های شهر و نیازهای شهروندان در کوتاه‌مدت، از جمله آثار و نتایج مدیریت یکپارچه شهری است. وی به عنوان نمونه به مدیریت واحد موضوع آلودگی هوااشاره کرد و افزود: اگر مدیریتی واحد موضوع آلودگی هوا را دنبال می‌کرد، می‌توانست بقمهد که نقاط ضعف و قوت کار کجاست، کدام دستگاه‌ها فعالیت خود را به درستی انجام می‌دهند و کدام دستگاه‌ها وظایف خود را درست انجام نمی‌دهند و باید پاسخگو باشند. پیرهادی با اشاره به اینکه دود موازی کاری‌ها به چشم مردم می‌رود و شهروندان و مدیران شهری از آن متضرر می‌شوند، تصریح کرد: ناهماهنگی‌ها باعث از دست رفتن منابع و انرژی شده و هرگونه برنامه‌ریزی برای شهر را از سوی مدیران شهری سخت می‌کند. به گفته این عضو کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر تهران، این فرهنگ باید نهادینه شود که برای پیشگیری اهداف و در جهت نیازهای مردم بتوانیم جایگاه و اختیارات خود را به دیگران واگذار کنیم.

علی‌تهرانی‌فرد: در آستانه سال جدید

و تعطیلات نوروز و همزمان با ازدحام و شلوغی خیابان‌ها، کارشناسان اجتماعی از مردم خواستماند در زمان تردد در سطح شهر حواس خود را شش‌دانگ جمع کنند تا در توره‌های دزدی و سرقت‌های برنامه‌ریزی شده جیبی‌ها قرار نگیرند. این روزها بساط کار و کاسبی جیبی‌ها، سارقان و افراد شیاد برای انواع و اقسام سرقت‌ها و در اصطلاح سرکیسه‌کردن مردم حساسی داغ شده است چرا که روزهای آخر سال روزهای برده‌کشان سارقان و جیبی‌هاست.

■ **همه به هوش، همه به گوش**
این در حالی است که مدیران نیروی انتظامی هم با اعلام هشدارهایی از مردم خواسته‌اند، نسبت به جولان سارقان و جیب‌بران در شهرها بویژه کلاشهرها هوشیار باشند. در همین باره به تازگی رئیس پلیس آگاهی تهران درباره افزایش

جیب‌بری در روزهای پایانی سال هشدار داده است. به گفته سرهنگ عباسعلی محمدیان، فرارسیدن ایام پایانی سال که در آن مردم به استقبال سال جدید می‌روند، عده‌ای از افسراد فرصت‌طلب را به این فکر ناصواب می‌اندازد که از این شور و اشتیاق مردم، سواستفاده کرده و به خود اجازه می‌دهند تا برای رسیدن به امیال نامشروع و غیرقانونی خود، خاطرهای بد را در روزهای پایانی سال برای گروهی از شهروندان به‌وجود آورند.

■ **راه‌های مقابله با جیب‌بری**

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با توجه به موضوع مشترک در همه این شیوه و شگردهای سرقت (لُزم همراه داشتن وجه نقد جهت انجام خرید)، رعایت توصیه‌های زیر می‌تواند مانع از تحقق اهداف سارقین جیبی‌بر باشد:

۱-در صورت همراه داشتن وجه نقد، توصیه می‌شود وجوه نقد همراه افراد به هیچ عنوان تنها در یک جیب بویژه جیب عقب نگهداری نشود و شهروندان با تقسیم‌کردن وجوه نقد در جیب‌های مختلف لباس مانع از سرقت همه وجوه نقد همراه خود توسط

هشدار پلیس برای هوشیاری مردم در روزهای آخر سال

بره‌کشان جیب‌برها در روزهای آخر سال



نوع سرقت	محل یا نوع	شیوه و روش	همدان	توضیحات
انفرادی	ایستگاه اتوبوس و مترو	سواستفاده از ازدحام جمعیت	-	لحظه سوار شدن مسافران
گروهی	اماکن شلوغ	سرقت برنامه‌ریزی شده	سبیه‌کان، تنزن، دورکن	تقسیم وظایف بین ۲ نفر همدست

■ **سبیه‌کان: مانع از دیدن صحنه سرقت می‌شود.**
تنهنزن: با ضربه زدن تمرکز مالباخته را به هم می‌زند.

■ **دورکن: اموال مسروقه را دور می‌کند.**

سارقین شوند.
۲- با توجه به تجهیز مراکز فروش به دستگاه‌های POZZ و استفاده کسبه محترم از دستگاه‌های پرداخت الکترونیکی وچه، تأکید و سفارش پلیس بر استفاده از امکانات سیستم بانکی و با رعایت نکات امنیتی زیر است.
۳- به هیچ عنوان رمز ورودی کارت اعتباری،ک، روی کارت درج نشود. در زمان پرداخت پول به شیوه الکترونیکی، به هیچ عنوان رمز کارت را با صدای بلند و در حضور سایر افراد به فرושنده اعلام نکنید؛ توصیه پلیس آن است که رمز کارت توسط صاحب کارت ثبت و پس از انجام عملیات بانکی، رسید پرداخت پول به فروشنده تحویل داده شود.
۴- برخی از گروه‌های جیب‌بر به شیوه مسافرکشی، از اعضای نسوان در گروه خود استفاده می‌کنند تا شهروندان احتیاط کمتری در نگهداری از اموال خود بویژه وجوه نقد داخل کیف خود داشته باشند. لذا ضمن ادای احترام به همه بانوان توصیه می‌شود که حضور زنان در داخل خودروهای مسافرکش شخصی بویژه در صندلی شاگرد راننده نمی‌تواند دلیلی بر عدم رعایت نکات ایمنی در نگهداری اموال همراه افراد باشد.
■ **اختلالات روانی و هویت شخصیتی**
«بیشتر افرادی که به دزدی‌های کوچک و خرددزدی‌ها روی می‌آورند دچار اختلالات روانی

و هویت شخصیتی هستند.» محسن جمشیدی، روانشناس در بیان ویژگی‌های این افراد به «وطن امروز» می‌گوید: برای شناخت ویژگی‌های روانی این افراد باید سابقه خانوادگی و گذشته آنها را مورد مطالعه و تحقیق قرار داد. «متأسفانه هیچ پژوهش جامعی در این زمینه انجام نشده است.» این روانشناس با اعلام این مطالب می‌افزاید: برای درک دقیق ویژگی‌های روانی این افراد، نیازمند یک پژوهش جامع در حوزه آسیب اجتماعی هستیم که متأسفانه تا به امروز از این نوع پژوهش‌ها در کشور انجام نشده است.

■ جرائم اجتماعی ریشه در خانواده دارد

جمشیدی با اشاره به اینکه همه جرائم اجتماعی از کوچک‌ترین تا بزرگ‌ترین نوع جرائم ریشه در بنیان خانوادها بر فرزندان می‌شود که این موضوع باعث خواهد شد با افزایش سن، جوان‌ها در معرض هر گونه تهدیدی قرار بگیرند.

■ تجربه‌ای که از آن درس نگرقتیم

تجربه سال‌های گذشته و روزهای پایانی سال نشان داده است که در این روزها به دلیل دغدغه فکری مردم و غفلت از موضوعات روزمره زندگی، آمار دزدی‌های کوچک و کیف‌چاپی‌ها افزایش پیدا می‌کند و این موضوع در آرایش که نیروی انتظامی هرساله بعد از تعطیلات اعلام می‌کند، مشخص است. در این بین لازم است از یک طرف از تجربه سال‌های گذشته استفاده کرده و ضمن هوشیاری برنامه‌های مشخص را برای برخورد با این نوع از جرائم در کشور فراهم کنیم و از طرف دیگر نباید فراموش کرد که براساس نظرات کارشناسان و جامعه‌شناسان گوناگون این نوع جرائم می‌تواند ریشه‌را برای رشد جرائم دیگر فراهم کند و به‌اصطلاح قدیمی‌ها تخم‌مرغ‌دزدها روزی شتر دزد می‌شوند.

رئیس سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی خبر داد

ردپای زیرمیزی در داروخانه‌ها

رویتقه‌هایی که بانک‌ها می‌خواهند بسیار بالاست. به گفته وی، قوانینی که مربوط به مواد خوراکی، آشامیدنی و بهداشتی وجود دارد مربوط به سال ۱۳۳۴ است؛ به نظر می‌رسد باید قانون اصلاح شود و دستورالعمل‌ها تسهیل یا محدود‌ترنجفی، رئیس سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی با اشاره به اینکه سال ۹۱ را بسیار سخت گذراندیم، گفت: صنعت داروسازی تسمان نیازها را به روش‌های گوناگون مالی تأمین می‌کرد، L.C. باز می‌کرد و مواد را خریداری می‌کرد و حتی

با بانک‌ها فروش اقسالی را آغاز کردیم با وجود اینکه برگشت منابع بیش از یک سال بود. نجفی ادامه داد: پیشنهاده می‌کنم کارگروهی در بانک مرکزی مستقر شود تا راهکاری را برای تجات صنعت داروسازی از بحران ارائه دهد چرا که در این زمینه‌ها دچار مشکلیم و مواد را خریداری می‌کرد و حتی

درو	گروه اجتماعی: شرکت‌های دارویی یکپهزار میلیارد تومان به بیمارستان‌ها بدهی معوقه دارند البته برخی از آنها برای کسب سود به داروخانه‌ها زیرمیزی می‌دهند. به گزارش «وطن امروز» محمودنجفی، رئیس سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی با اشاره به اینکه سال ۹۱ را بسیار سخت گذراندیم، گفت: صنعت داروسازی تسمان نیازها را به روش‌های گوناگون مالی تأمین می‌کرد، L.C. باز می‌کرد و مواد را خریداری می‌کرد و حتی
نظام وظیفه	به بانک‌ها فروش اقسالی را آغاز کردیم با وجود اینکه برگشت منابع بیش از یک سال بود. نجفی ادامه داد: پیشنهاده می‌کنم کارگروهی در بانک مرکزی مستقر شود تا راهکاری را برای تجات صنعت داروسازی از بحران ارائه دهد چرا که در این زمینه‌ها دچار مشکلیم و مواد را خریداری می‌کرد و حتی
راهبر	
سلامت	
اعتراضی ماماها وارد فاز تازه‌ای شد	
راندگان زیر ذره‌بین نظارت ویژه	
مشمولان دیپلم و زیر دیپلم همه به خط	
کفپایی	
کوتاه و کویا	

نامین اجتماعی	معاون فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی از طلب ۹۳ هزار میلیارد تومان‌ی این سازمان از دولت خبر داد. محمدحسین زدا، معاون فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی درباره کسری تأمین اجتماعی در سال آینده به مهر گفت: در سال ۹۳ منابع سازمان تأمین اجتماعی حدود ۴۰ هزار میلیارد تومان و مصارف آن به ۴۵ هزار میلیارد تومان می‌رسد. در این میان سازمان با کسری بودجه ۵ هزار میلیارد تومانی مواجه خواهد شد. به گفته زدا، میزان مطالبات سازمان تأمین‌اجتماعی از دولت در سال آینده به ۹۳ هزار میلیارد تومان خواهد رسید. وی اظهار داشت: به منظور ارائه خدمات بهتر و تسهیلات بیشتر به بیمه‌شدگان در سال آینده ۴۰ کارگزاری مجوز فعالیت می‌گیرند که مجوز آنها از سوی هیات‌مدیره سازمان
----------------------	---

صادر شده و آزمون مربوط نیز برگزار شده است و در سال آینده فعالیت خود را آغاز می‌کنند. معاون فنی درآمد سازمان تأمین اجتماعی تعمیم و گسترش نظام نظارت معاون فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی درباره کسری تأمین اجتماعی در سال آینده به مهر گفت: در سال ۹۳ منابع سازمان تأمین اجتماعی حدود ۴۰ هزار میلیارد تومان و مصارف آن به ۴۵ هزار میلیارد تومان می‌رسد. در این میان سازمان با کسری بودجه ۵ هزار میلیارد تومانی مواجه خواهد شد. به گفته زدا، میزان مطالبات سازمان تأمین‌اجتماعی از دولت در سال آینده به ۹۳ هزار میلیارد تومان خواهد رسید. وی اظهار داشت: به منظور ارائه خدمات بهتر و تسهیلات بیشتر به بیمه‌شدگان در سال آینده ۴۰ کارگزاری مجوز فعالیت می‌گیرند که مجوز آنها از سوی هیات‌مدیره سازمان

آزمون

خبر مهم برای داوطلبان ارشد پزشکی



برگزاری آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی به دلیل همزمانی با آزمون دانشگاه آزاد به ۲۲ و ۲۳ خرداد ۹۳ ماه موکول شد. محمدحسین پورکاظمی رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی وزارت بهداشت با اعلام تغییر زمان برگزاری آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی سال ۹۳ به ایسنا گفت: برگزاری آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی به دلیل همزمانی با آزمون دانشگاه آزاد به ۲۲ و ۲۳ خرداد ماه موکول شد. پورکاظمی افزود: کارت ورود به جلسه داوطلبان آزمون ارشد علوم پزشکی یک هفته پیش از برگزاری آزمون از طریق سامانه اینترنتی سنجش پزشکی توزیع می‌شود. وی اظهار داشت: آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی ۹۳ با رقابت بیش از ۷۳ هزار نفر طی روزهای ۲۲ و ۲۳ خرداد ۹۳ در ۳۰ استان کشور برگزار می‌شود. به گفته رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی، نزدیک به ۷۴/۵ درصد متقاضیان شرکت در آزمون امسال را زنان تشکیل داده‌اند.

رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی با اشاره به اینکه تعداد رشته‌های امتحانی آزمون کارشناسی ارشد پزشکی ۷۱ رشته است، افزود: ۶ رشته به مجموع رشته‌های امتحانی این آزمون نسبت به سال گذشته اضافه شده است.

نورافشانی

وزارت دفاع اعلام کرد

فهرست مواد محترقه بی‌خطر



وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح فهرست مواد محترقه بی‌خطر برای استفاده در جشن‌ها و مراسم‌ها را اعلام کرد. به گزارش «وطن امروز» وزارت دفاع به استناد مواد قانونی، فهرست اقلام مواد محترقه بی‌خطر برای نورافشانی سبک جهت استفاده مردم عادی را بدین شرح اعلام کرده است:

آبشار ۹۰ میلی‌متر، آبشار ۷۵ میلی‌متر، آبشار سروه، آبشار شقایق، آبشار رز، آبشار میندا، آبشار ۳۰ میلی‌متری، آبشار ۲۰ میلی‌متری، آبشار ۱۵ میلی‌متری، آبشار دسته بزرگ، کوچک، آبشار سرد دستی، آبشار سرد بزرگ، آبشار سرد کوچک، آبشار سرد (همراه با قند)، آبشار بنفشه، دود رنگی، کهکشان دود رنگی، موشک، فرقه، پروانه کوچک، پروانه بزرگ، مشعل ۶، مشعل ۱۰، مشعل هشدار ۲۰،دقیقه‌ای، مشعل هشدار اتوماتیک، چرخ و فلک، فشفشه و کهکشان ۲ اینچ ویژه و یک اینچ.

این وزارت‌خانه همچنین اقلام ۶۸گانه نورافشانی سنگین تولید ناوگستر اسفهان که شامل: ۴کهکشان ۱۲ اینچ، کهکشان ۱۰ اینچ میلی‌متری، آبشار دسته بزرگ، آبشار سرد بزرگ، آبشار سرد کوچک، آبشار سرد (همراه با قند)، آبشار بنفشه، دود رنگی، کهکشان دود رنگی، موشک، فرقه، پروانه کوچک، پروانه بزرگ، مشعل ۶، مشعل ۱۰، مشعل هشدار ۲۰،دقیقه‌ای، مشعل هشدار اتوماتیک، چرخ و فلک، فشفشه و کهکشان ۲ اینچ ویژه و یک اینچ. همچنین اقلام ۶۸گانه نورافشانی سنگین تولید ناوگستر اسفهان که شامل: ۴کهکشان ۱۲ اینچ، کهکشان ۱۰ اینچ میلی‌متری، آبشار دسته بزرگ، آبشار سرد بزرگ، آبشار سرد کوچک، آبشار سرد (همراه با قند)، آبشار بنفشه، دود رنگی، کهکشان دود رنگی، موشک، فرقه، پروانه کوچک، پروانه بزرگ، مشعل ۶، مشعل ۱۰، مشعل هشدار ۲۰،دقیقه‌ای، مشعل هشدار اتوماتیک، چرخ و فلک، فشفشه و کهکشان ۲ اینچ ویژه و یک اینچ. همچنین اقلام ۶۸گانه نورافشانی سنگین تولید ناوگستر اسفهان که شامل: ۴کهکشان ۱۲ اینچ، کهکشان ۱۰ اینچ میلی‌متری، آبشار دسته بزرگ، آبشار سرد بزرگ، آبشار سرد کوچک، آبشار سرد (همراه با قند)، آبشار بنفشه، دود رنگی، کهکشان دود رنگی، موشک، فرقه، پروانه کوچک، پروانه بزرگ، مشعل ۶، مشعل ۱۰، مشعل هشدار ۲۰،دقیقه‌ای، مشعل هشدار اتوماتیک، چرخ و فلک، فشفشه و کهکشان ۲ اینچ ویژه و یک اینچ.

این وزارت‌خانه همچنین اقلام ۶۸گانه نورافشانی سنگین تولید ناوگستر اسفهان که شامل: ۴کهکشان ۱۲ اینچ، کهکشان ۱۰ اینچ میلی‌متری، آبشار دسته بزرگ، آبشار سرد بزرگ، آبشار سرد کوچک، آبشار سرد (همراه با قند)، آبشار بنفشه، دود رنگی، کهکشان دود رنگی، موشک، فرقه، پروانه کوچک، پروانه بزرگ، مشعل ۶، مشعل ۱۰، مشعل هشدار ۲۰،دقیقه‌ای، مشعل هشدار اتوماتیک، چرخ و فلک، فشفشه و کهکشان ۲ اینچ ویژه و یک اینچ.

این وزارت‌خانه همچنین اقلام ۶۸گانه نورافشانی سنگین تولید ناوگستر اسفهان که شامل: ۴کهکشان ۱۲ اینچ، کهکشان ۱۰ اینچ میلی‌متری، آبشار دسته بزرگ، آبشار سرد بزرگ، آبشار سرد کوچک، آبشار سرد (همراه با قند)، آبشار بنفشه، دود رنگی، کهکشان دود رنگی، موشک، فرقه، پروانه کوچک، پروانه بزرگ، مشعل ۶، مشعل ۱۰، مشعل هشدار ۲۰،دقیقه‌ای، مشعل هشدار اتوماتیک، چرخ و فلک، فشفشه و کهکشان ۲ اینچ ویژه و یک اینچ.

■ میثم مظفر مدیرعامل سازمان تاکسیرانی از نوسازی ۴ هزار تاکسی فرسوده پایتخت با اولویت پیکان و جایگزینی آن با سمند EF7 خبر داد.
■ حمیدرضا کفاش، معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش از تهیه طرح ایجاد شبکه اجتماعی بومی ویژه دانش‌آموزان خبر داد.
■ سیدحسین هاشمی، وزیر بهداشت، ذخیره دارویی را در کشور مناسب دانست و نسبت به مصرف بی‌رویه دارو در کشور هشدار داد.

بلا ارتباطی

پذیرای دلنوشته‌های شما هستیم

شما مخاطبان عزیز می‌توانید نظرات،دیدگاه‌ها، پیشنهادات و انتقادات خود را درباره مطالب صفحه اجتماعی از طریق تماس با شماره ۶۶۴۱۳۹۷۸ هر روز از ساعت ۱۲ تا ۱۴ مطرح نمایید.

